
Dječji  vrtić GRIGOR VITEZ 

SAMOBOR 

Perkovčeva 88/1 

KLASA: UP I 034-06/18-01/01 

URBROJ: 238/27/71/02-18-01 

Samobor, 25.05.2018. 

Na temelju članka 1.a., članka 20. i članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(NN 10/97, 107/07 i 94/13), članaka 44. stavka 1., 96. stavka 1., 97.stavak 1. i 98. Zakona o 

općem upravnom postupku (NN 47/09), članka 10. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju 

prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Grigor Vitez, Samobor,  Klasa: 003-05/18-

01/04, Urboj: 238/27/71/02/18-1 koji je 29.03.2018.g. donijelo Upravno vijeće DV Grigor 

Vitez, Samobor te prijedloga Povjerenstva za  upis djece sa sjednice održane 24.05.2018., 

ravnateljica Dječjeg vrtića Grigor Vitez , Samobor donosi 

R J E Š E NJ E 
o upisu djece u  

DJEČJI VRTIĆ GRIGOR VITEZ 
za pedagošku godinu 2018./2019. 

I. 

a) Popis primljene djece u vrtić/jaslice za ped.god. 2018./2019. 

 Šifra Objekt 

1.  AB131 SUDNIKOVA 

2.  AB151 PERKOVČEVA 

3.  AB242 KLADJE 

4.  AB262 KOVAČIĆEVA 

5.  AB333 SUDNIKOVA 

6.  AB444 PERKOVČEVA 

7.  AB464 PERKOVČEVA 

8.  BC112 PERKOVČEVA 

9.  BC132 PERKOVČEVA 

10.  BC223 PERKOVČEVA 

11.  BC243 PERKOVČEVA 

12.  BC334 SUDNIKOVA 

13.  BC354 SUDNIKOVA 

14.  BC445 PERKOVČEVA 

15.  BC465 HRASTINA 

16.  CD133 PERKOVČEVA 

17.  CD153 PERKOVČEVA 



18.  CD224 PERKOVČEVA 

19.  CD244 PERKOVČEVA 

20.  CD264 HRASTINA 

21.  CD466 PERKOVČEVA 

22.  DE114 PERKOVČEVA 

23.  DE154 HRASTINA 

24.  DE245 PERKOVČEVA 

25.  DE336 PERKOVČEVA 

26.  DE447 PERKOVČEVA 

27.  DE467 PERKOVČEVA 

28.  DE558 HRASTINA 

29.  EF135 PERKOVČEVA 

30.  EF155 GALGOVO 

31.  EF226 KOVAČIĆEVA 

32.  EF337 KOVAČIĆEVA 

33.  FG227 KOVAČIĆEVA 

34.  FG247 KOVAČIĆEVA 

35.  FG267 SUDNIKOVA 

36.  FG338 KOVAČIĆEVA 

37.  FG358 KOVAČIĆEVA 

38.  FG469 HRASTINA 

39.  GH117 PERKOVČEVA 

40.  GH137 SUDNIKOVA 

41.  GH157 KLADJE 

42.  GH228 KLADJE 

43.  GH268 SUDNIKOVA 

44.  GH339 KOVAČIĆEVA 

45.  GH359 KLADJE 

46.  GH450 PERKOVČEVA 

47.  HI118 PERKOVČEVA 

48.  HI138 HRASTINA 

49.  HI229 GALGOVO 

50.  HI249 PERKOVČEVA 

51.  HI340 PERKOVČEVA 

52.  HI360 KLADJE 

53.  HI451 GALGOVO 

54.  HI471 SUDNIKOVA 

55.  IJ139 PERKOVČEVA 

56.  IJ341 HRASTINA 



57.  IJ361 PERKOVČEVA 

58.  IJ452 GALGOVO 

59.  IJ563 PERKOVČEVA 

60.  KL140 PERKOVČEVA 

61.  KL251 PERKOVČEVA 

62.  KL271 KLADJE 

63.  KL362 GALGOVO 

64.  KL473 GALGOVO 

65.  KL564 KOVAČIĆEVA 

66.  LM121 PERKOVČEVA 

67.  LM141 KLADJE 

68.  LM161 KOVAČIĆEVA 

69.  LM252 SUDNIKOVA 

70.  LM272 KLADJE 

71.  LM343 PERKOVČEVA 

72.  LM363 GALGOVO 

73.  LM474 KLADJE 

74.  MN122 PERKOVČEVA 

75.  MN142 KOVAČIĆEVA 

76.  MN253 KLADJE 

77.  MN273 KOVAČIĆEVA 

78.  MN344 GALGOVO 

79.  MN364 PERKOVČEVA 

80.  MN455 KLADJE 

81.  MN566 SUDNIKOVA 

82.  NO123 KOVAČIĆEVA 

83.  NO143 KOVAČIĆEVA 

84.  NO254 PERKOVČEVA 

85.  NO345 PERKOVČEVA 

86.  NO365 PERKOVČEVA 

87.  NO456 KLADJE 

88.  OP124 KLADJE 

89.  OP144 KOVAČIĆEVA 

90.  OP164 PERKOVČEVA 

91.  OP235 PERKOVČEVA 

92.  OP255 KOVAČIĆEVA 

93.  OP346 PERKOVČEVA 

94.  OP366 PERKOVČEVA 

95.  OP457 HRASTINA 



96.  OP477 SUDNIKOVA 

97.  PR125 PERKOVČEVA 

98.  PR145 KLADJE 

99.  PR236 PERKOVČEVA 

100.  PR367 KOVAČIĆEVA 

101.  PR569 GALGOVO 

102.  RS126 PERKOVČEVA 

103.  RS146 KLADJE 

104.  RS166 PERKOVČEVA 

105.  RS237 HRASTINA 

106.  RS348 HRASTINA 

107.  RS368 HRASTINA 

108.  RS479 KOVAČIĆEVA 

109.  RS570 HRASTINA 

110.  ST147 PERKOVČEVA 

111.  ST167 KOVAČIĆEVA 

112.  ST238 HRASTINA 

113.  ST258 GALGOVO 

114.  ST460 KOVAČIĆEVA 

115.  ST571 PERKOVČEVA 

116.  TU128 PERKOVČEVA 

117.  TU148 PERKOVČEVA 

118.  TU239 KOVAČIĆEVA 

119.  TU279 PERKOVČEVA 

120.  TU350 GALGOVO 

121.  TU461 KOVAČIĆEVA 

122.  TU481 HRASTINA 

123.  TU572 SUDNIKOVA 

124.  UV129 PERKOVČEVA 

125.  UV149 KLADJE 

126.  UV280 GALGOVO 

127.  UV462 KOVAČIĆEVA 

128.  VZ130 PERKOVČEVA 

129.  VZ150 PERKOVČEVA 

130.  VZ241 KLADJE 

131.  VZ352 GALGOVO 

132.  VZ372 PERKOVČEVA 

133.  VZ463 KLADJE 

 



 
 

b) Popis neprimljene djece u vrtić/jaslice za ped.god. 2018./2019. 

R/b Šifra 

1.  AB111 

2.  AB222 

3.  AB353 

4.  AB555 

5.  AB575 

6.  BC152 

7.  BC263 

8.  BC556 

9.  BC576 

10.  CD113 

11.  CD335 

12.  CD355 

13.  CD446 

14.  CD557 

15.  DE134 

16.  DE225 

17.  DE265 

18.  DE356 

19.  EF115 

20.  EF246 

21.  EF266 

22.  EF357 

23.  EF448 

24.  EF468 

25.  EF559 

26.  FG116 

27.  FG136 

28.  FG156 

29.  FG449 

30.  FG560 



31.  GH248 

32.  GH470 

33.  GH561 

34.  HI158 

35.  HI269 

36.  HI562 

37.  IJ119 

38.  IJ159 

39.  IJ230 

40.  IJ270 

41.  IJ472 

42.  KL120 

43.  KL160 

44.  KL231 

45.  KL342 

46.  KL453 

47.  LM232 

48.  LM454 

49.  LM565 

50.  MN162 

51.  MN233 

52.  MN475 

53.  NO163 

54.  NO234 

55.  NO274 

56.  NO476 

57.  NO567 

58.  OP275 

59.  OP568 

60.  PR165 

61.  PR276 

62.  PR347 

63.  PR458 

64.  PR478 



65.  RS257 

66.  RS277 

67.  RS459 

68.  ST127 

69.  ST278 

70.  ST349 

71.  ST369 

72.  ST480 

73.  TU168 

74.  TU259 

75.  TU370 

76.  UV169 

77.  UV240 

78.  UV260 

79.  UV351 

80.  UV371 

81.  UV482 

82.  UV573 

83.  VZ170 

84.  VZ261 

85.  VZ281 

86.  VZ483 

87.  VZ574 

 
 

c) Popis djece primljene u program predškole za ped.god. 2018./2019. 

 

Br. 

 

ŠIFRA 

1. AB701 
2. BC702 
3. CD703 
4. DE704 
5. EF705 
6. FG706 
7. GH707 

 



II. 

Roditelji-skrbnici  djece koja su ovim Rješenjem upisana u program dječjeg vrtića i jaslica za 
pedagošku godinu 2018./2019., dužni su prisustvovati roditeljskom sastanku za 
novoprimljenu djecu, koji će se održati 11.06.2018. u 17 sati, u dvorani u Perkovčevoj, za 
roditelje djece primljene u objekt Perkovčeva i Galgovo, te 13.06.2018. u 17 sati , u dvorani u 
Perkovčevoj, za roditelje djece primljene u  Kovačićevu, Kladje, Sudnikovu i Hrastinu. 

Roditelji-skrbnici novoprimljene djece biti će na navedenim roditeljskim sastancima 
obaviješteni o terminima inicijalnih intervjua, o popunjavanju Upitnika o razvoju djeteta, o 
periodu adaptacije djece na vrtić/jaslice te o pravima i obvezama korisnika usluga dječjeg 
vrtića. 

Tijekom lipnja/srpnja 2018. godine, provest će se inicijalni intervjui  roditelja-skrbnika  sa 
stručnim suradnicima Vrtića, na kojima će se dogovoriti termin prvog dolaska djeteta. 

Dijete se uključuje u odgojnu skupinu prema planu prilagodbe.  

Roditelj odnosno skrbnik  dužan je potpisati Ugovor o ostvarivanju programa s Vrtićem, 
najkasnije do 31. kolovoza 2018. godine. 

Roditelji-skrbnici djece koja su ovim Rješenjem primljena u program predškole biti će tijekom 
rujna 2018. obaviješteni o treminu održavanja roditeljskog sastanka, na kojem će dobiti sve 
potrebne informacije i raspored održavanja programa predškole. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Temeljem članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 97/07. i 
94/13) te članka 39. Statuta Dječjeg vrtića Grigor Vitez, Samobor, Upravno vijeće je na svojoj 
12. sjednici održanoj 29.03.2018. donijelo Odluku o upisu djece u programe predškolskog 
odgoja i obrazovanja za pedagošku godinu 2018./2019., koja je 15.04.2018. objavljenja na 
mrežnim stranicama i oglasnim pločama Grada Samobora i Dječjeg vrtića Grigor Vitez, 
Samobor. 

Zahtjevi su se primali u periodu od 16.04.2018. do 4.05.2018.g. 

U upisnom roku zaprimljeno je ukupno 220 zahtjeva roditelja-skrbnika za upis djeteta u 
programe predškolske ustanove Dječji vrtić Grigor Vitez, Samobor. 

Nakon provedenog upisnog postupka, uzimajući u obzir kriterije navedene u čl. 12 .,13., 14. i 
15. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću  
GRIGOR VITEZ Samobor, u programe ovog Vrtića upisana su djeca kako je riješeno točkom I.a 
izrijeka ovog Rješenja. 

Pod točkom I.b ovog Rješenja je popis djece koja nisu primljena/nemaju uvjete za upis. 

Djeca koja nisu primljena/nemaju uvjete za upis vode se na listi prioriteta te se upisuju u 
vrtić/jaslice tijekom godine, nakon stjecanja uvjeta, ukoliko se oslobodi mjesto u odgojnoj 
skupini. 



 

 

 

 


